En virtud, el Juzgado 19 de pequeñas causas y competencia múltiple de 
Barranquilla, 

RESUELVE:  

PRIMERO: Librar mandamiento de pago a favor de EDIFICIO SOHO 85 NIT. 

900.634.498-1, y en contra de MARIA DEL PILAR CELIS, identificado (a) C.C. 
40.991.928, por las siguientes sumas: 

 La suma de SEIS MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL 
CIENTO CUARENTA Y SIETE PESOS ($ 6.574.147) M/L, por concepto de 
impago de cuotas de administración; concernientes a las mensualidades en 
los siguientes periodos: septiembre, octubre, noviembre y diciembre del dos 
mil veintiuno (2021), y los meses desde enero hasta octubre del año en curso,

[...]

DE OPERACIONES SOLIDARIAS COOPSOL NIT. 901.469.058-9, y en contra de 
las demandadas NURY DEL SOCORRO ALBA BARRIGA identificado (a) C.C. 
22.382.781 y MARIA PACHECO BULA identificado (a) C.C. 22.376.614, por las 
siguientes sumas: 

 La suma de DIECIOCHO MILLONES DE PESOS ($ 18.000.000) M/L, por 
concepto de capital conforme reza en la letra de cambio; de fecha tres (03) 
de julio de dos mil diecinueve (2019), como la fecha de creación del título. 

 Más los intereses moratorios sobre el capital del referido título valor desde la

[...]

Barranquilla, 

RESUELVE:  

PRIMERO: Librar mandamiento de pago a favor de por COOPERATIVA FINANCIERA 

DE ANTIOQUIA actuando mediante apoderado (a) judicial, en contra de HAROL ENRIQUE 

GONZALEZ RUBIO con C.C 8.801.778 siguientes: 

a) La suma de QUINCE MILLONES QUINIENTOS VEINTE MIL SETECIENTOS 

OCHENTA Y NUEVE PESOS ($15.520.789) por concepto de capital adeudado del 

pagare No. 8801778 

b) Por concepto de intereses moratorios desde el 03 de junio de 2022 hasta que se 

extinga la obligación. 

c) Y las costas del proceso. Lo que deberá cumplir dentro del término de cinco (5) días

[...]

Librar mandamiento de pago a favor de por SEGUROS COMERCIALES 

BOLIVAR S.A actuando mediante apoderado (a) judicial, en contra de PAULA ANDREA 

FERRER OREJANERA con C.C 1.140.870.684 y VICTORIA FERRER FRANCO con C.C 

1.045.747.610 siguientes: 

a) La suma de VEINTIUN MILLONES QUINIENTOS TRECE MIL CUATROCIENTOS 

PESOS ($21.513.400) por concepto de canones de arrendamientos dejados de 

pagar desde el mes de junio de 2019 hasta el mes de julio de 2020, descritos asi: 

b) Y las costas del proceso. Lo que deberá cumplir dentro del término de cinco (5) días 

contados a partir de la notificación personal de esta providencia.

[...]

En virtud, el Juzgado 19 de pequeñas causas y competencia múltiple de 
Barranquilla, 

RESUELVE:  

PRIMERO: Librar mandamiento de pago a favor de BANCO FINANDINA S.A. NIT. 
860.051.894-6, y en contra de MAIRA ALEJANDRA PEREZ YEPEZ identificado (a) 
C.C. 1.140.837.275, por las siguientes sumas: 

 La suma de TRECE MILLONES NOVECIENTOS DOS MIL QUINIENTOS 
OCHENTA Y SEIS PESOS ($ 13.902.586) M/L, por concepto de capital y por 
concepto de intereses causados y no pagados, la suma de SEIS MILLONES 
NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS CUENTA Y 
SEIS PESOS ($ 6.983.446) M/L, conforme reza en el pagare No. 
1150526506; de fecha veintisiete (27) de junio de dos mil diecinueve (2019),

[...]

Barranquilla, 

RESUELVE:  

PRIMERO: Librar mandamiento de pago a favor de MARILUZ PEREZ PADILLA 
identificado (a) C.C. 1.143.143.112, y en contra de YOMAIRA YAZMIN GONZALEZ 
GOMEZ identificado (a) C.C. 32.779.370, por las siguientes sumas: 

 La suma de NOVECIENTOS TREINTA MIL PESOS ($ 930.000) M/L, por 
concepto de capital conforme reza en la letra de cambio No. 1475; de fecha 
dieciocho (18) de noviembre de dos mil veintiuno (2021), como la fecha de 
creación del título. 

 Más los intereses moratorios sobre el capital del referido título valor desde la